

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

**SO 102-00 - SO 102-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice od križovatky po Puškinovu a časť Poľnej po slepú cestu**

JKSO:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

KS:

Dátum: 24.08.2023

Objednávateľ:

Obec Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

R-PROJECT INVEST

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**137 954,81**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	137 954,81	20,00%	27 590,96

**Cena s DPH**

**v EUR**

**165 545,77**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

**SO 102-00 - SO 102-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice od križovatky po Puškinovu a časť Poľnej po slepú cestu**

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Dátum: 24.08.2023

Objednávateľ: Obec Ivanka pri Dunaji

Projektant: R-PROJECT  
INVEST

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**137 954,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

136 271,23

1 - Zemné práce

20 486,44

2 - Zakladanie

914,76

5 - Komunikácie

70 085,27

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 761,30

8 - Rúrové vedenie

1 405,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 684,49

99 - Presun hmôt HSV

7 933,65

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 683,58

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 683,58

# ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

**SO 102-00 - SO 102-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice od križovatky po Puškinovu a časť Poľnej po slepú cestu**

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Dátum: 24.08.2023

Objednávateľ: Obec Ivanka pri Dunaji

Projektant: R-PROJECT  
INVEST

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**137 954,81**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**136 271,232**

D 1

Zemné práce

**20 486,444**

1	K	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	5,000	23,900	119,500
2	K	111201401.S	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	5,000	5,980	29,900
3	K	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	15,000	17,930	268,950
4	K	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	15,000	17,930	268,950
5	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	260,000	2,530	657,800
6	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	230,000	6,880	1 582,400
93	K	113152360.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 300 mm 0,750 t	m2	710,000	5,690	4 039,900
8	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	30,000	5,280	158,400
9	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, - 0,40000t	m2	220,000	2,020	444,400
10	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	520,000	4,210	2 189,200
11	K	162401402.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	15,000	5,980	89,700
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,000	5,280	190,080
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	72,000	0,420	30,240
14	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	520,000	3,960	2 059,200
15	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 040,000	0,180	187,200
16	K	162501402.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	15,000	11,950	179,250
17	K	162601402.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	15,000	11,950	179,250
18	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,000	3,810	137,160
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	520,000	0,540	280,800
20	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	920,000	0,010	9,200
21	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,000	4,940	172,900
22	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	59,035	11,950	705,468
23	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	215,000	3,810	819,150
24	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 32-63 mm	t	227,705	11,950	2 721,075

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	92,769	7,170	665,154
26	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 400,000	0,690	966,000
27	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	240,000	0,790	189,600
28	M	581211001	Humus	m3	36,000	11,950	430,200
29	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	240,000	1,080	259,200
30	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	7,560	10,870	82,177
31	K	183405291.S	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	240,000	0,480	115,200
32	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	720,000	0,240	172,800
33	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,600	23,900	86,040

D 2 Zakladanie 914,760

34	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	700,000	0,450	315,000
35	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	714,000	0,840	599,760

D 5 Komunikácie 70 085,268

36	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	270,000	4,210	1 136,700
37	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	800,000	4,780	3 824,000
38	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	92,000	7,010	644,920
39	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	842,000	7,410	6 239,220
40	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	42,000	14,760	619,920
41	K	567123110.P	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	232,000	9,500	2 204,000
42	K	567132113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	92,000	17,750	1 633,000
43	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	1 082,000	39,120	42 327,840
44	K	591141121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2	42,000	15,300	642,600
45	M	583810000900.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 80-100 mm	m2	42,420	20,000	848,400
46	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	190,000	16,570	3 148,300
47	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, hr.60 mm, prírodná	m2	193,800	10,760	2 085,288
48	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	80,000	17,440	1 395,200
49	M	592460008300.S	Dlažba betónová bezškárová, hr.80 mm, prírodná	m2	81,600	11,950	975,120
50	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	80,000	17,440	1 395,200
51	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	80,800	11,950	965,560

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 761,300

52	K	631362442.S	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	990,000	10,870	10 761,300
----	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

D 8 Rúrové vedenie 1 405,320

53	K	899231111	Výšková úprava kanalizačnej šachty, šupatka, vpusty	ks	12,000	117,110	1 405,320
----	---	-----------	---	----	--------	---------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24 684,492

54	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	41,830	418,300
55	M	404463490222.P	Stĺpky k dopravným značkám	ks	8,000	47,800	382,400
56	M	404463310100.P	Dopravné značky štandardé )	ks	10,000	65,730	657,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstraním	ks	40,000	5,980	239,200
58	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	40,000	23,900	956,000
59	K	915715112.S	Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	4,000	78,870	315,480
60	K	915715122.S	Signálny pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 800 mm	m	3,200	143,400	458,880
61	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	30,000	23,900	717,000
62	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	300,000	17,710	5 313,000
63	M	592170002100.S	Obrubník cestný, l x š x v 1000x100x200 mm, skosený	ks	111,100	3,110	345,521
64	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, l x š x v 1000x200x150(100) mm	ks	191,900	5,980	1 147,562
65	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	13,850	415,500
66	M	592170001800.S	Obrubník parkový, l x š x v 1000x50x200 mm, prírodný	ks	30,300	2,390	72,417
67	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	330,001	2,990	986,703
68	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	330,001	7,170	2 366,107
69	M	1116171000	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250kg	t	0,035	2 270,500	79,468
70	K	919723111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	180,000	2,990	538,200
71	K	919723212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	180,000	7,170	1 290,600
72	M	1116171000	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250kg	t	0,030	2 270,500	68,115
73	K	919741111.S	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	2 970,000	0,120	356,400
74	K	919748113	Uzatvarací náter SEALER s metličkovou úpravou povrchu	m2	990,000	0,600	594,000
75	K	935114223.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	m	7,000	27,960	195,720
76	M	592270013100.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	5,980	11,960
77	M	592270013800.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	7,000	59,750	418,250
78	M	592270014500.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, s rýchchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	7,000	107,550	752,850
79	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	2,000	26,620	53,240
80	K	966822223.P	Odstránenie plastových retardérov	ks	2,000	59,750	119,500
81	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	584,250	5,680	3 318,540
82	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8 179,500	0,120	981,540
83	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	69,214	9,080	628,463
84	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	138,428	0,310	42,913
85	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	51,750	2,690	139,208
86	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	69,214	4,300	297,620
87	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	120,964	0,010	1,210
94	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	532,500	0,010	5,325
D	99		Presun hmôt HSV				7 933,648
88	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 898,002	4,180	7 933,648

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 683,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 683,580
89	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	800,000	0,450	360,000
90	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	920,000	1,310	1 205,200
91	K	711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	40,000	0,450	18,000
92	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	42,000	2,390	100,380